
Apstiprināts: 

28.07.2022. 

 

Grozījumi 

Latvijas Veterinārārstu biedrības 

2025.gada 16. maija valdes sēdē 

Protokols Nr. 04/2025 

 

Nolikums par asociēto biedru uzņemšanas kārtību. 

  

 Nolikuma grozījumi apstiprināti, pamatojoties uz LVB ārkārtas atkārtotajā kopsapulcē 

pieņemtiem un Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 20.12.2024. apstiprinātiem Statūtu 

grozījumiem. Nolikums izstrādāts, lai izveidotu vienotu kārtību kā LVB, profesionālajās vai 

sociālajās sekcijās un teritoriālajās nodaļās tiek uzņemti un iesaistīti asociētie biedri. 

1. Par LVB asociēto biedru var kļūt veterinārārsts, kurš kvalifikāciju ieguvis ārvalstīs un tā 

nav atzīta Latvijas Republikā, veterinārārsta asistents vai Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju 

universitātes Veterinārmedicīnas fakultātes students (sākot ar ceturto studiju gadu), iesniedzot 

rakstveida iesniegumu LVB valdei, kura pieņem lēmumu un paziņo to asociētajam biedram. 

2. LVB asociēto biedru tiesības: 

2.1. piedalīties visos LVB organizētajos pasākumos bez balsstiesībām; 

2.2. pēc uzņemšanas biedrībā iestāties profesionālajā vai sociālajā sekcijā vai teritoriālajā 

nodaļā; 

2.3. piedalīties LVB profesionālās vai sociālās sekcijas vai teritoriālās nodaļas pasākumos, 

atbilstoši nolikumam; 

2.4. izteikt rakstiski priekšlikumus un ierosinājumus LVB, LVB profesionālās vai sociālās 

sekcijas vai teritoriālās nodaļas darba uzlabošanai un pilnveidošanai; 

3. LVB asociēto biedru pienākumi: 

3.1. ievērot LVB Statūtus un pildīt kopsapulces, LVB, sekcijas vai teritoriālās nodaļas valdes 

lēmumus; 

3.2. regulāri maksāt LVB profesionālās vai sociālās sekcijas vai teritoriālās nodaļas noteikto 

biedra maksu; 

3.3. līdzdarboties LVB mērķu realizēšanā, sniedzot nozīmīgu labumu sabiedrībai. 

4. Persona, kura atbilst 1. punkta prasībām un vēlas darboties kādā profesionālā vai sociālā 

LVB sekcijā vai teritoriālajā nodaļā, iesniedz iesniegumu LVB valdei (sk. pielikumu). 

5. LVB valde pieņem lēmumu par personas uzņemšanu vai noraidīšanu par LVB asociēto 

biedru, lēmumu paziņojot gan personai, gan LVB administrācijai 5 darbu dienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas. 



9. LVB asociēto biedru uzskaiti, biedru naudas iemaksas un plūsmu kontroli veic LVB 

administrācija pēc profesionālo vai sociālo sekciju vai teritoriālo nodaļu vadītāju sniegtās 

informācijas. 

10. Nolikuma grozījumi stājas spēkā no 2025. gada 16. maija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums. 

LVB ASOCIĒTĀ BIEDRA REĢISTRĀCIJAS ANKETA 

LVB valdei 

IESNIEGUMS. 

Lūdzu uzņemt mani Latvijas Veterinārārstu biedrībā un piešķirt LVB asociētā biedra 

statusu. Ar LVB Statūtiem esmu iepazinies(usies). Apņemos ievērot Statūtu prasības. 

Datums: _ _ . _ _ . _ _ _ _ . 

PERSONAS DATI 

Vārds:   

Uzvārds:   

Personas kods:   

KONTAKTINFORMĀCIJA 

Pasta adrese: Iela/māja 

____________________________________________________ 

Pilsēta 

______________________________________________________ 

Novads/pagasts 

______________________________________________________ 

LV – _______ 

Mobilais tālrunis:   

e-pasts:   

Vēlos saņemt 

“Veterinārais Žurnāls” 

 

 

Iesniedzēja paraksts ____________________________________________ 

 

Informējam, ka Latvijas Veterinārārstu biedrība kā datu pārzinis apstrādās iesniegtos personu datus, nolūkā sagatavot 

atbildi uz iesniegumu, izpildot savu juridisko pienākumu. Informācija par datu subjekta tiesībām pieejamas www.lvb.lv sadaļā 

Privātuma politika. 

http://www.lvb.lv/

